РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
с.Козьма-Демьяновка, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-13-67

РЕШЕНИЕ

30 ноября  2023 года                                                                                  № 89

О внесении изменений в  решение от

16.12.2014 года № 90

«О порядке вырубки зеленых

насаждений на территории Козьма-

Демьяновского

сельского поселения»

Принято на 29 заседании Козьма-

Демьяновского сельского Совета

народных депутатов

  В целях актуализации нормативной правовой базы Козьма-Демьяновского

сельского поселения Должанского района Орловской области и приведения в

соответствие с действующим законодательством, Козьма-Демьяновский сельский

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 16.12.2014 года № 90 «О

порядке вырубки зеленых насаждений на территории Козьма-

Демьяновского сельского поселения»:

1.1. Пункт 8  Положения дополнить пунктом 9.следующего содержания:

«9. Действия настоящего  Положения распространяется на случаи, не

связанные со строительством объектов, строительство которых ведется на

основании разрешения на строительство, и осуществляется исключительно

в рамках Положения «О порядке вырубки зеленых насаждений на

территории Козьма-Демьяновского сельского поселения, не входящих в

земли государственного лесного фонда Российской Федерации».»

2. Настоящее решение опубликовать  (обнародовать) в установленном

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава  сельского поселения                                                       Л.П.Краснобаева